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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for hygiejnisk vask af hænder i
de lokaler der bruges til pakning, truckkørsel med fiskevarer
inde og ude, vejledt omkring brug af truck til kørsel ude,
affaldshåndtering, procedure for tilbagetrækning og returning
af fiskevarer, opbevaring af fiskevarer på kølelager, målt
temperatur til ca 2 C, opbevaring af fiskevarer på fryselagre,
målt temperaturer i lagre til imellem -28 til -30 C, brug af
pallehætter i frostlager, kontrolleret virksomhedens
automatiske overvågning af temperatur i frostlagre samt til
kølelager. Virksomhedens analyser for vandudtag fra 2022 samt
is, sidste udtaget i 2022 august, vejledt omkring udtag ved
dyser til glasering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Rengøring af trucks og stabelløftere, procedure
for rengøring af disse, virksomhedens lokaler, frostlagre og
kølelagre samt emballagelagre.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Virksomhedens lokaler, samt seneste rapport fra ekstern firma
af 5 januar 2023.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse
af lokaler i virksomheden, vejledt omkring truckværn i
indfrysere.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure for
kalibrering af termometre. denne bliver ændret idet der er
indkøbt referencetermometer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Procedurer for
modtaglese af fiskevarer.
Følgende er konstateret: Virksomhedens procedure for
modtagelse af fersk iset jomfrumummere skal skrives således
at denne afdeling også er dækket heraf.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt konkret om implementering af samme procedure.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for afvigelser, set seneste der er lavet omkring vedligeholdelse.
Audit af egenkontrolprogrammet er sat til 1 gang årligt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter,
virksomhedens autorisation ændres idet der er et par punkter i denne der ikke er aktuelle mere, ny autorisation
vil blive fremsendt snarest.


